# 杭州可靠护理用品股份有限公司 关于股东权益变动的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、前期权益变动的情况

杭州可靠护理用品股份有限公司(以下简称"公司")实际控制人、董事长、 总经理金利伟先生因解除婚姻关系进行离婚财产分割,将其直接持有的公司 79,190,682 股股票(占公司总股本的 29.1292%)分割过户给鲍佳女士。同时, 金利伟先生和鲍佳女士持有的杭州唯艾诺投资合伙企业(有限合伙)(下称"唯 艾诺")、杭州唯艾诺贰号企业管理合伙企业(有限合伙)(下称"唯艾诺贰号")、 杭州唯艾诺叁号企业管理合伙企业(有限合伙)(下称"唯艾诺叁号")三家合 伙企业的财产份额由双方均等分割,各占一半。唯艾诺贰号、唯艾诺叁号的执行 事务合伙人将变更为金利伟先生。变更后,三家合伙企业的执行事务合伙人均为 金利伟先生。上述具体内容详见公司于 2024 年 2 月 28 日在巨潮资讯网披露的 《关于公司实际控制人拟发生变更的提示性公告》(公告编号: 2024-014)、《关 于股东权益变动的提示性公告》(公告编号: 2024-015)。

公司于 2024 年 7 月 15 日披露了《关于股东权益变动的进展公告》(公告编 号: 2024-054), 金利伟先生已将直接持有的公司 79,190,682 股股票(占总股 本的 29.1292%) 通过证券非交易过户的方式过户登记至鲍佳女士名下,相关手 续已办理完毕。

#### 二、本次权益变动进展情况

公司于近日收到股东唯艾诺、唯艾诺叁号通知,唯艾诺和唯艾诺叁号已于 2024年7月25日在杭州市临安区市场监督管理局完成变更登记,其中唯艾诺叁 号因涉及执行事务合伙人变更换取了新营业执照,本次变更情况如下:

#### 1、本次唯艾诺变更前

		认缴唯艾诺出资情况		间接持有公司股票情况	
序号	姓名	认缴出资额 (万元)	出资比例	间接持股数 (股)	占公司总股本
1	金利伟	392.00	40. 8333%	2, 940, 000	1. 0814%
2	鲍佳	32.00	3. 3333%	240,000	0. 0883%

## 2、本次唯艾诺变更后

	姓名	认缴唯艾诺出资情况		间接持有公司股票情况	
序号		认缴出资额 (万元)	出资比例	间接持股数 (股)	占公司总股本
1	金利伟	212.00	22. 0833%	1,590,000	0. 5849%
2	鲍佳	212.00	22. 0833%	1, 590, 000	0. 5849%

## 3、本次唯艾诺叁号变更前

序号	姓名	认缴唯艾诺叁号出资情况		间接持有公司股票情况	
		认缴出资额	出资比例	间接持股数	占公司总股本
		(万元)		(股)	
1	金利伟	0	0%	0	0%
2	鲍佳	52. 50	7. 0236%	140,000	0. 0515%

## 4、本次唯艾诺叁号变更后

		认缴唯艾诺叁号出资情况		间接持有公司股票情况	
序号	姓名	认缴出资额	出资比例	间接持股数	占公司总股本
		(万元)		(股)	
1	金利伟	26. 25	3. 5118%	70,000	0. 0257%
2	鲍佳	26. 25	3. 5118%	70,000	0. 0257%

注:本次唯艾诺叁号完成工商变更后,执行事务合伙人由鲍佳女士变更为金 利伟先生。

## 三、其他事项说明

- 1、唯艾诺贰号合伙企业的财产份额分割及执行事务合伙人变更手续尚在办理中,公司将持续关注后续进展情况,并根据相关规定及时履行信息披露义务。
- 2、本次权益变动系金利伟先生与鲍佳女士依法解除婚姻关系并按照相关法律法规及离婚协议的约定进行财产分割所导致,对公司的经营管理没有影响,不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。
- 3、本次唯艾诺、唯艾诺叁号财产份额过户完成后,金利伟先生及鲍佳女士将持续共同遵守《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定中关于实际控制人、董事、高级管理人员信息披露、减持额度、减持限制等相关规定。

## 四、备查文件

- 1、唯艾诺、唯艾诺叁号出具的《告知函》;
- 2、唯艾诺、唯艾诺叁号提供的杭州市临安区市场监督管理局出具的《变更 登记情况》:
  - 3、唯艾诺叁号变更后的《营业执照》。

特此公告。

杭州可靠护理用品股份有限公司董事会 2024 年 7 月 26 日